
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 26 августа 2021 г.  № 23/94 

   
г. Екатеринбург 

Об исключении лиц из резерва составов участковых 
избирательных комиссий, сформированного на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбурга 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, 

внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 

223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. №108/903-7), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Железнодорожная районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбурга, в связи с назначением 



Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссией 

города Екатеринбурга членом участковой избирательной комиссии: 

№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения № УИК 

1. Бублякова Юлия 
Максимовна 

ПП 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

695 

2. Коржавина Евгения 
Борисовна 

Собрание избирателей 1325 

3. Кукарских Елена 
Евгеньевна 

Всероссийская ПП «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»  

1329 

4. Ильюшенко Мария 
Сергеевна 

Собрание избирателей 1330 

5. Митрофанов Павел 
Александрович 

Собрание избирателей 1331 

6. Сусло Анна 
Александровна 

Общественное движение 
«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1333 

7. Швалева Татьяна 
Николаевна 

Всероссийская ПП 
«НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС» 

1333 

8. Апарина Эльвира 
Ильясовна 

Общественное движение 
«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1334 

9. Чабулин Алексей 
Вячеславович 

Собрание избирателей  1335 

10. Герасимова Лилия 
Павловна 

Собрание избирателей 1338 

11. Смирнова Елена 
Михайловна 

ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

1339 

12. Раданцева Наталья 
Юрьевна 

Собрание избирателей 1339 

13. Кудряшова Ольга 
Сергеевна 

Общественное движение 
«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1339 
 

14. Стоянова Анастасия 
Владиславовна 

Собрание избирателей 1346 

15. Лисная Анна Юрьевна Собрание избирателей 1347 
16. Сутормина Светлана 

Николаевна 
ПП ЛДПР – Либерально-
демократическая партия 

России 

 
1348 

17. Корьякин Дмитрий 
Сергеевич 

Собрание избирателей 1349 

18. Савинова Мария Собрание избирателей 1349 



Александровна 
19. Юмадилова Екатерина 

Анатольевна 
Собрание избирателей 1349 

20. Карпусь Павел Сергеевич Собрание избирателей 1350 
21. Ермакова Татьяна 

Александровна 
Собрание избирателей 1350 

22. Богомолова Татьяна 
Валерьевна 

Собрание избирателей 1351 

23. Буякова Анастасия 
Михайловна 

Собрание избирателей 1351 

24. Шенаурина Светлана 
Михайловна 

Собрание избирателей 1351 

25. Быстрых Елена Сергеевна ПП 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1351 

26. Вебер Елена Викторовна Собрание избирателей 1352 
27. Бутенко Наталья 

Вячеславовна 
Собрание избирателей 1353 

28. Плосков Дмитрий 
Анатольевич 

Собрание избирателей 1354 

29. Головырских Наталья 
Леонидовна 

Собрание избирателей 1355 

30. Склярова Елена 
Анатольевна 

Собрание избирателей 1357 

31. Шестакова Кристина 
Александровна 

ПП ЛДПР – Либерально-
демократическая партия 

России 

1357 

32. Доможирова Елена 
Алексеевна 

Собрание избирателей 1357 

33. Тупицына Анастасия 
Валерьевна 

Общественное движение 
«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1357 

34. Харитонова Надежда 
Павлиновна 

ПП «Демократическая партия 
России» 

1358 

35. Минязева Гульфина 
Заниловна 

Общественное движение 
«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1368 

36. Ежов Сергей Викторович Общественное движение 
«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1370 

37. Сакаева Светлана 
Сергеевна 

ПП РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 
СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1373 

38. Кузнецова Ольга 
Камиловна 

Собрание избирателей 1381 



2. Решение направить в Избирательную комиссию Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям, разместить на странице 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 

 
     К.В. Райкова 

   
Секретарь 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 
 

Н.В. Толокнова 

 

http://ikso.org/

	ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
	РЕШЕНИЕ

